檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2145428

聯絡人：鄭森木

聯絡電話：06-2133111分機681

電子郵件：woodlife@mail.nutn.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：南大幼教字第1050003182號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(幼兒課程與教學學術研討會徵稿啟事.DOCX)

主旨：本校幼兒教育學系謹訂於105年5月28日舉辦「幼兒課程與

教學：多元文化理念與實踐」學術研討會，徵求論文發表

，敬請轉知貴校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、徵稿辦法及議程表如附件。

二、截稿日期：105年4月25日。

正本：公私立大專校院

副本：本校幼兒教育學系 2016-03-01
15:45:38